Lublin, dn. 21.01.2011 r.

AZP/PN/p-193/5/2010

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury naukowo-badawczej i wyposażenia laboratoryjnego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 22 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1 dot. części 12

Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę z możliwością regulacji obrotów i czasu pracy za pośrednictwem pokrętła?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza taką wytrząsarkę.

Pytanie nr 2 dot. części 18

Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę z łaźnią wodną o stałej amplitudzie 20 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia łaźni wodnej o stałej amplitudzie.

Pytanie nr 3 dot. części 18

Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę z łaźnią wodną o zakresie regulacji częstotliwości cykli mieszania: 15 – 150 cykli/min.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostarczenie łaźni wodnej o regulacji cykli w zakresie 15-150.

Pytanie nr 4 dot. części 18

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o poborze mocy 1600W?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza dostarczenie łaźni wodnej o poborze mocy 1600W.

Pytanie nr 5 dot. części 18

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie podstawy z naciągami sprężynowymi, która pozwoli na wytrząsanie kolb o różnych pojemnościach?

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia łaźni wodnej z podstawą o naciągach sprężynowych.

Pytanie nr 6 dot. części 19

Czy Zamawiający dopuści termomikser o wadze 8,5 kg?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza termomikser o wadze 8,5 kg.

Pytanie nr 7 dot. części 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby materiały producenta sprzętu (folder etc.) zostały dołączone do oferty w oryginale angielskim, bez tłumaczenia na język polski?

Odpowiedź

Zamawiający informuję, iż w rozdziale 6 SIWZ został opisany sposób złożenia dokumentów do oferty. 
Pytanie nr 8 dot. części 20

Czy Zamawiający dopuszcza komorę laminarną wolnostojącą o wadze 275 kg i szerokości blatu 1200mm? 

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiej komory, proponowana komora jest za ciężka i za duża.
W imieniu Zamawiającego

Prof. dr hab. Marian Wesołowski

Rektor UP
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